In cujus rei testimonium etc. 
datum Cracoyiae, feria sexta pro- 
xima antefestum  SanctaeZophi- 
ae anno domini millesimo quin- 
gentesimo decimo octayo, regni 
nostri anno duodecimo.

Akta Metr. Kor. ks.

dzić nie powinno teraz i na za
wsze. Co zaś ciż, przeciwko nie
którym przywiązanym do tśjże 
pani księżny i panów książąt 
mówili, to podobnie ich czci do- 
brćj sławie i szacunkowi oraz 
ich potomków szkodzić nie po
winno teraz i na zawsze; którzy 
jednakże z nich przez inne strony 
oskarżeni byli, wedle prawa od
powiedzą.

Na świadectwo której to rzeczy 
i t. d., dano w Krakowie w pią
tek najbliższy przed świętem 
Swiętśj Zofii (to jest dnia 14 ma
ja )  roku pańskiego tysiącznego 
pięćsetnego ośmnastego, pano
wania naszego dwunastego.

31 str. 616.
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B .

Litterae pro lllustri Domina 
Anna Duce Masoviae super bonis, 
usufrucluarie illi ad tempus ejus 
connubii concessis.

Sigismundus Dei gratia Rex 
Poloniae Magnus Dux Lithua- 
niae, Russiae, totiusąue Prus- 
siae, ac Masoyiae etc. dominus 
et haeres. Manifestum facimus 
tenore praesentium uniyersis: 
Quia cum placuit diyinae Maje- 
sta ti, 111 ustres dominos Stanisla- 
um etJanussium  ducesMasoyiae 
ex humanis auferre, et post eam 
ultimam stirpem yirilis sexus, 
ducatus ipse jure feudiet yigore 
yeterum inscriptionum, ad Nos 
et Regnum Nostrum recidissent, 
et yolentes pro debito Nostro et 
pro meritis, obsequiisque, hujus 
familiae ducalis erga Nos et ma- 
jores nostros exhibitis, Illustris- 
simae duci Annae yirgini, sorori 
ipsorum dominorum ducum su- 
perstiti, cujus tutela ad Nos per- 
tine t, gratiam et beneficentiam 
Nostram singularem exhibere, 
et statum ejus pro conditione 
sua decenti donec innupta ma- 
nebit honeste proyidere, illi dc

Przywilej dla Oświeconej pa
ni Anny księżny Mazowieckiej, 
używalności dóbr do czasu jćj 
zamęzcia dozwalający.

Zygmunt z Bożćj łaski Król 
Polski, Wielki Książę Litewski 
Ruski, całych Pruss i Mazowsza 
i t. d. pan i dziedzic. Oznajmu- 
jemy treścią niniejszego wszyst
kim: Że gdy Majestatowi Boskie
mu podobało się Oświeconych 
panów Stanisława i Janusza 
książąt Mazowieckich z żyjących 
wyłączyć, a po tym ostatnim 
szczepie płci męzkićj, samo księ
stwo z prawa feudalnego i na 
mocy dawnych zapisów do Nas 
i Królestwa Naszego powraca, 
i chcąc z powinności Naszej i dla 
zasług i uległości tśjże familii 
książęcej ku Nam i przodkom Na
szym okazywanych, Oświeconćj 
księżnie Annie pannie, siostrze 
panów książąt pozostałej, której 
opieka do Nas należy, łaskę i do
broczynność Naszą osobliwy oka
zać, i postanowienie stanowi 
jej przyzwoite, dopóki niezamę
żną pozostanie, uczciwie opa
trzyć, Jej za radą Rad Królestwa
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consilio consiliariorum Regni 
Nostri et ducatus Masoyiae, bona 
infrascripta in usumfructum tam- 
diu tenenda concessimus, et 
praesentibus litteris Nostris con- 
cedimus, doncc in connubium 
fuerit collocata, yidelicet: ca- 
strum Liw cum utroąue oppido 
et yillis ad ea ab antiąuo perti- 
nentibus,quaeliberae sunt etnon 
oppignorate, seu quovismodo in- 
scriptae, ac cum censo Nostro 
ex yillis nobilium, terrae seu di- 
strictus Liyensis proyenire so- 
lito. Item Oppida Latowicz et 
Garwolin cum yillis ad ea spe- 
ctantibus itemoppidumGosczyn 
cum praedio in Banthkow (sic) 
et yillis ad id spectantibus nec 
non oppidum Piaseczno cum yil
lis Słomino, Łazy et aliis yillis 
ad id pertinentibus. Item forta- 
litium Ossijeczko (sic) cum prae- 
diis in Ossijeczko et Dambi (sic) 
et yillis ea concernentibus, cum 
omnibus et singulis eorundem 
oppidorum et bonorum supra- 
scriptorum censibus, fructibus, 
redditibus, proyentibus, theloneis 
et aliis pertinentiis, agris, pratis, 
campis, laboribus, nemoribus, 
silyis, mellificiis, apiariis et mel- 
le ex eis proyeniente, fluyiis la- 
cubus, piscaturis, piscinis, pi- 
scationibus, molendinis et eorum 
emolumentis, colonis, hortula- 
nis, venationibns,aucupationibus,